[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_18.04.2018

                                              _247-п_
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.01.2016 №17-п
В соответствии со статьёй 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации департамента строительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.01.2016 № 17-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории городского поселения Пойковский» (в редакции постановлений Администрации городского поселения Пойковский от 09.12.2016 № 510-п, от 09.10.2017 № 407-п, от 07.11.2017 № 477-п, от 12.02.2018 № 112-п, от 29.03.2018 № 197-п) в следующем порядке:
1.1.
Абзац 3 пункта 2.4 главы 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:
«- не более 5 рабочих дней со дня регистрации заявления о выдаче разрешения на строительство или продлении срока действия данного разрешения в Администрации;».
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы И.С. Бородину.
И.о.Главы городского поселения

И.С. Бородина